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ES1100 DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO

$1,650,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $244,366.17 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00-$1,405,633.83 $0.00

$1,650,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $244,366.17 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00-$1,405,633.83 $0.00

$1,650,000.006150   Construccion de vías de comunicación $244,366.17 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00-$1,405,633.83 $0.00

$1,650,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $244,366.17 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00-$1,405,633.83 $0.00

$1,650,000.00  DESARROLLO RURAL Y AGROPECUARIO $244,366.17 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00 $244,366.17 $0.00 $0.00-$1,405,633.83 $0.00

ES1101 AD-20 FISM CONST ABREVADEROS SANTA ELENA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $885,633.83 $885,633.83 $0.00 $885,633.83 $0.00 $0.00 $885,633.83 $885,633.83$885,633.83 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $885,633.83 $885,633.83 $0.00 $885,633.83 $0.00 $0.00 $885,633.83 $885,633.83$885,633.83 $0.00

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $885,633.83 $885,633.83 $0.00 $885,633.83 $0.00 $0.00 $885,633.83 $885,633.83$885,633.83 $0.00

$0.006161   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA $885,633.83 $885,633.83 $0.00 $885,633.83 $0.00 $0.00 $885,633.83 $885,633.83$885,633.83 $0.00

$0.00  AD-20 FISM CONST ABREVADEROS SANTA ELENA $885,633.83 $885,633.83 $0.00 $885,633.83 $0.00 $0.00 $885,633.83 $885,633.83$885,633.83 $0.00

ES1102 AD-22 FISM CONST ABREVADEROS LA CONCEPCION

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

$0.006161   OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

$0.00  AD-22 FISM CONST ABREVADEROS LA CONCEPCION $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

ES1200 ELECTRIFICACION

$2,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,547,600.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00-$452,400.00 $0.00

$2,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,547,600.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00-$452,400.00 $0.00

$2,000,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,547,600.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00-$452,400.00 $0.00

$2,000,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,547,600.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00-$452,400.00 $0.00

$2,000,000.00  ELECTRIFICACION $1,547,600.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00 $1,547,600.00 $0.00 $0.00-$452,400.00 $0.00

ES1201 AD-23 FISM EQUIP ACOMETIDAS SEDE ANEXO QUELABITAD

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $452,400.00 $452,400.00 $0.00 $452,400.00 $0.00 $0.00 $452,400.00 $452,400.00$452,400.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $452,400.00 $452,400.00 $0.00 $452,400.00 $0.00 $0.00 $452,400.00 $452,400.00$452,400.00 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $452,400.00 $452,400.00 $0.00 $452,400.00 $0.00 $0.00 $452,400.00 $452,400.00$452,400.00 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $452,400.00 $452,400.00 $0.00 $452,400.00 $0.00 $0.00 $452,400.00 $452,400.00$452,400.00 $0.00

$0.00  AD-23 FISM EQUIP ACOMETIDAS SEDE ANEXO QUELABITAD $452,400.00 $452,400.00 $0.00 $452,400.00 $0.00 $0.00 $452,400.00 $452,400.00$452,400.00 $0.00

ES1300 OBRAS Y ACCIONES AGUA POTABLE DRENAJE Y ORDEN RES SOLIDOS

$10,200,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,598,803.49 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00-$6,601,196.51 $0.00

$10,200,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,598,803.49 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00-$6,601,196.51 $0.00

$7,500,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,381,816.44 $0.00 $2,381,816.44 $0.00 $0.00 $2,381,816.44 $0.00 $0.00-$5,118,183.56 $0.00

$7,500,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,381,816.44 $0.00 $2,381,816.44 $0.00 $0.00 $2,381,816.44 $0.00 $0.00-$5,118,183.56 $0.00

$2,700,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,216,987.05 $0.00 $1,216,987.05 $0.00 $0.00 $1,216,987.05 $0.00 $0.00-$1,483,012.95 $0.00

$2,700,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,216,987.05 $0.00 $1,216,987.05 $0.00 $0.00 $1,216,987.05 $0.00 $0.00-$1,483,012.95 $0.00

$10,200,000.00  OBRAS Y ACCIONES AGUA POTABLE DRENAJE Y ORDEN RES SOLIDOS$3,598,803.49 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00 $3,598,803.49 $0.00 $0.00-$6,601,196.51 $0.00

ES1311 AD-01 FISM REHAB DRENAJE COL FATIMA TANLAJAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,483,012.95 $1,483,012.95 $0.00 $1,483,012.95 $0.00 $0.00 $1,483,012.95 $1,483,012.95$1,483,012.95 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,483,012.95 $1,483,012.95 $0.00 $1,483,012.95 $0.00 $0.00 $1,483,012.95 $1,483,012.95$1,483,012.95 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,483,012.95 $1,483,012.95 $0.00 $1,483,012.95 $0.00 $0.00 $1,483,012.95 $1,483,012.95$1,483,012.95 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,483,012.95 $1,483,012.95 $0.00 $1,483,012.95 $0.00 $0.00 $1,483,012.95 $1,483,012.95$1,483,012.95 $0.00

$0.00  AD-01 FISM REHAB DRENAJE COL FATIMA TANLAJAS $1,483,012.95 $1,483,012.95 $0.00 $1,483,012.95 $0.00 $0.00 $1,483,012.95 $1,483,012.95$1,483,012.95 $0.00

ES1321 AD-03 FISM REHAB SIST AGUA REBOMBEO CHUCHE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,118,973.89 $1,118,973.89 $0.00 $1,118,973.89 $0.00 $0.00 $1,118,973.89 $1,118,973.89$1,118,973.89 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,118,973.89 $1,118,973.89 $0.00 $1,118,973.89 $0.00 $0.00 $1,118,973.89 $1,118,973.89$1,118,973.89 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,118,973.89 $1,118,973.89 $0.00 $1,118,973.89 $0.00 $0.00 $1,118,973.89 $1,118,973.89$1,118,973.89 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,118,973.89 $1,118,973.89 $0.00 $1,118,973.89 $0.00 $0.00 $1,118,973.89 $1,118,973.89$1,118,973.89 $0.00

$0.00  AD-03 FISM REHAB SIST AGUA REBOMBEO CHUCHE $1,118,973.89 $1,118,973.89 $0.00 $1,118,973.89 $0.00 $0.00 $1,118,973.89 $1,118,973.89$1,118,973.89 $0.00

ES1322 AD-04 FISM CONST RED AGUA BARRANCON

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,175,214.90 $1,175,214.90 $0.00 $1,175,214.90 $0.00 $0.00 $1,175,214.90 $1,175,214.90$1,175,214.90 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,175,214.90 $1,175,214.90 $0.00 $1,175,214.90 $0.00 $0.00 $1,175,214.90 $1,175,214.90$1,175,214.90 $0.00
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$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,175,214.90 $1,175,214.90 $0.00 $1,175,214.90 $0.00 $0.00 $1,175,214.90 $1,175,214.90$1,175,214.90 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,175,214.90 $1,175,214.90 $0.00 $1,175,214.90 $0.00 $0.00 $1,175,214.90 $1,175,214.90$1,175,214.90 $0.00

$0.00  AD-04 FISM CONST RED AGUA BARRANCON $1,175,214.90 $1,175,214.90 $0.00 $1,175,214.90 $0.00 $0.00 $1,175,214.90 $1,175,214.90$1,175,214.90 $0.00

ES1323 AD-05 FISM REHAB SIST AGUA TRES CRUCES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $915,224.66 $915,224.66 $0.00 $915,224.66 $0.00 $0.00 $915,224.66 $915,224.66$915,224.66 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $915,224.66 $915,224.66 $0.00 $915,224.66 $0.00 $0.00 $915,224.66 $915,224.66$915,224.66 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $915,224.66 $915,224.66 $0.00 $915,224.66 $0.00 $0.00 $915,224.66 $915,224.66$915,224.66 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $915,224.66 $915,224.66 $0.00 $915,224.66 $0.00 $0.00 $915,224.66 $915,224.66$915,224.66 $0.00

$0.00  AD-05 FISM REHAB SIST AGUA TRES CRUCES $915,224.66 $915,224.66 $0.00 $915,224.66 $0.00 $0.00 $915,224.66 $915,224.66$915,224.66 $0.00

ES1324 AD-18 FISM CONST RED AGUA EL CHUCHE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,138,770.11 $1,138,770.11 $0.00 $911,016.09 $227,754.02 $227,754.02 $911,016.09 $911,016.09$1,138,770.11 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,138,770.11 $1,138,770.11 $0.00 $911,016.09 $227,754.02 $227,754.02 $911,016.09 $911,016.09$1,138,770.11 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,138,770.11 $1,138,770.11 $0.00 $911,016.09 $227,754.02 $227,754.02 $911,016.09 $911,016.09$1,138,770.11 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,138,770.11 $1,138,770.11 $0.00 $911,016.09 $227,754.02 $227,754.02 $911,016.09 $911,016.09$1,138,770.11 $0.00

$0.00  AD-18 FISM CONST RED AGUA EL CHUCHE $1,138,770.11 $1,138,770.11 $0.00 $911,016.09 $227,754.02 $227,754.02 $911,016.09 $911,016.09$1,138,770.11 $0.00

ES1351 AD-16 FISM EQUIP DEPOSITOS AGUA SAN NICOLAS SAN JOSE XILATZEN LA LABOR Y ARGENTINA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $770,000.00 $770,000.00 $0.00 $770,000.00 $0.00 $0.00 $770,000.00 $770,000.00$770,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $770,000.00 $770,000.00 $0.00 $770,000.00 $0.00 $0.00 $770,000.00 $770,000.00$770,000.00 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $770,000.00 $770,000.00 $0.00 $770,000.00 $0.00 $0.00 $770,000.00 $770,000.00$770,000.00 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $770,000.00 $770,000.00 $0.00 $770,000.00 $0.00 $0.00 $770,000.00 $770,000.00$770,000.00 $0.00

$0.00  AD-16 FISM EQUIP DEPOSITOS AGUA SAN NICOLAS SAN JOSE XILATZEN LA LABOR Y ARGENTINA$770,000.00 $770,000.00 $0.00 $770,000.00 $0.00 $0.00 $770,000.00 $770,000.00$770,000.00 $0.00

ES1400 DESARROLLO URBANO Y CARRETERO

$33,293,767.286000 INVERSIÓN PÚBLICA $23,801,235.99 $0.00 $23,801,235.99 $0.00 $0.00 $23,801,235.99 $0.00 $0.00-$9,492,531.29 $0.00

$31,943,767.286100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $22,451,235.99 $0.00 $22,451,235.99 $0.00 $0.00 $22,451,235.99 $0.00 $0.00-$9,492,531.29 $0.00

$2,700,000.006120   Edificación no habitacional $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,564,044.62 $0.00 $1,564,044.62 $0.00 $0.00 $1,564,044.62 $0.00 $0.00-$1,135,955.38 $0.00
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$2,700,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,564,044.62 $0.00 $1,564,044.62 $0.00 $0.00 $1,564,044.62 $0.00 $0.00-$1,135,955.38 $0.00

$26,543,767.286150   Construccion de vías de comunicación $18,187,191.37 $0.00 $18,187,191.37 $0.00 $0.00 $18,187,191.37 $0.00 $0.00-$8,356,575.91 $0.00

$26,543,767.286151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $18,187,191.37 $0.00 $18,187,191.37 $0.00 $0.00 $18,187,191.37 $0.00 $0.00-$8,356,575.91 $0.00

$1,350,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,350,000.006210   Edificación habitacional $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,350,000.006211   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$33,293,767.28  DESARROLLO URBANO Y CARRETERO $23,801,235.99 $0.00 $23,801,235.99 $0.00 $0.00 $23,801,235.99 $0.00 $0.00-$9,492,531.29 $0.00

ES1401 AD-11 FISM CONST PUENTE VEHICULAR JOMTE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,362,726.31 $1,362,726.31 $0.00 $1,226,453.68 $136,272.63 $136,272.63 $1,226,453.68 $1,226,453.68$1,362,726.31 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,362,726.31 $1,362,726.31 $0.00 $1,226,453.68 $136,272.63 $136,272.63 $1,226,453.68 $1,226,453.68$1,362,726.31 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,362,726.31 $1,362,726.31 $0.00 $1,226,453.68 $136,272.63 $136,272.63 $1,226,453.68 $1,226,453.68$1,362,726.31 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,362,726.31 $1,362,726.31 $0.00 $1,226,453.68 $136,272.63 $136,272.63 $1,226,453.68 $1,226,453.68$1,362,726.31 $0.00

$0.00  AD-11 FISM CONST PUENTE VEHICULAR JOMTE $1,362,726.31 $1,362,726.31 $0.00 $1,226,453.68 $136,272.63 $136,272.63 $1,226,453.68 $1,226,453.68$1,362,726.31 $0.00

ES1402 AD-15 FISM REHAB SIST ALUMBRADO PUBLICO 1ER ETAPA SEC NORTE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,135,955.38 $1,135,955.38 $0.00 $1,135,955.38 $0.00 $0.00 $1,135,955.38 $1,135,955.38$1,135,955.38 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,135,955.38 $1,135,955.38 $0.00 $1,135,955.38 $0.00 $0.00 $1,135,955.38 $1,135,955.38$1,135,955.38 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,135,955.38 $1,135,955.38 $0.00 $1,135,955.38 $0.00 $0.00 $1,135,955.38 $1,135,955.38$1,135,955.38 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,135,955.38 $1,135,955.38 $0.00 $1,135,955.38 $0.00 $0.00 $1,135,955.38 $1,135,955.38$1,135,955.38 $0.00

$0.00  AD-15 FISM REHAB SIST ALUMBRADO PUBLICO 1ER ETAPA SEC NORTE$1,135,955.38 $1,135,955.38 $0.00 $1,135,955.38 $0.00 $0.00 $1,135,955.38 $1,135,955.38$1,135,955.38 $0.00

ES1403 AD-29 FISM CONST PUENTE VEHIC EL FORTIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00 $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00$594,864.04 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00 $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00$594,864.04 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00 $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00$594,864.04 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00 $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00$594,864.04 $0.00

$0.00  AD-29 FISM CONST PUENTE VEHIC EL FORTIN $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00 $594,864.04 $594,864.04 $0.00 $0.00$594,864.04 $0.00

ES1451 AD-02 FISM CONST CAMINO EL MUHU

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,184,835.08 $1,184,835.08 $0.00 $1,066,351.57 $118,483.51 $118,483.51 $1,066,351.57 $1,066,351.57$1,184,835.08 $0.00

Page 4



MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 22501
12/jun./2023

08:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: CP MIGUEL

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,184,835.08 $1,184,835.08 $0.00 $1,066,351.57 $118,483.51 $118,483.51 $1,066,351.57 $1,066,351.57$1,184,835.08 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,184,835.08 $1,184,835.08 $0.00 $1,066,351.57 $118,483.51 $118,483.51 $1,066,351.57 $1,066,351.57$1,184,835.08 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,184,835.08 $1,184,835.08 $0.00 $1,066,351.57 $118,483.51 $118,483.51 $1,066,351.57 $1,066,351.57$1,184,835.08 $0.00

$0.00  AD-02 FISM CONST CAMINO EL MUHU $1,184,835.08 $1,184,835.08 $0.00 $1,066,351.57 $118,483.51 $118,483.51 $1,066,351.57 $1,066,351.57$1,184,835.08 $0.00

ES1452 AD-06 FISM CONST CAMINO SAN ISIDRO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,207,726.85 $1,207,726.85 $0.00 $1,207,726.85 $0.00 $0.00 $1,207,726.85 $1,207,726.85$1,207,726.85 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,207,726.85 $1,207,726.85 $0.00 $1,207,726.85 $0.00 $0.00 $1,207,726.85 $1,207,726.85$1,207,726.85 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,207,726.85 $1,207,726.85 $0.00 $1,207,726.85 $0.00 $0.00 $1,207,726.85 $1,207,726.85$1,207,726.85 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,207,726.85 $1,207,726.85 $0.00 $1,207,726.85 $0.00 $0.00 $1,207,726.85 $1,207,726.85$1,207,726.85 $0.00

$0.00  AD-06 FISM CONST CAMINO SAN ISIDRO $1,207,726.85 $1,207,726.85 $0.00 $1,207,726.85 $0.00 $0.00 $1,207,726.85 $1,207,726.85$1,207,726.85 $0.00

ES1453 AD-12 FISM CONST CAMINO AGUAHEDIONDA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,105,801.54 $1,105,801.54 $0.00 $995,221.39 $110,580.15 $110,580.15 $995,221.39 $995,221.39$1,105,801.54 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,105,801.54 $1,105,801.54 $0.00 $995,221.39 $110,580.15 $110,580.15 $995,221.39 $995,221.39$1,105,801.54 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,105,801.54 $1,105,801.54 $0.00 $995,221.39 $110,580.15 $110,580.15 $995,221.39 $995,221.39$1,105,801.54 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,105,801.54 $1,105,801.54 $0.00 $995,221.39 $110,580.15 $110,580.15 $995,221.39 $995,221.39$1,105,801.54 $0.00

$0.00  AD-12 FISM CONST CAMINO AGUAHEDIONDA $1,105,801.54 $1,105,801.54 $0.00 $995,221.39 $110,580.15 $110,580.15 $995,221.39 $995,221.39$1,105,801.54 $0.00

ES1454 AD-17 FISM REHAB CAMINO TANLAJAS-AGUAHEDIONDA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $286,204.00 $286,204.00 $0.00 $286,204.00 $0.00 $0.00 $286,204.00 $286,204.00$286,204.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $286,204.00 $286,204.00 $0.00 $286,204.00 $0.00 $0.00 $286,204.00 $286,204.00$286,204.00 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $286,204.00 $286,204.00 $0.00 $286,204.00 $0.00 $0.00 $286,204.00 $286,204.00$286,204.00 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $286,204.00 $286,204.00 $0.00 $286,204.00 $0.00 $0.00 $286,204.00 $286,204.00$286,204.00 $0.00

$0.00  AD-17 FISM REHAB CAMINO TANLAJAS-AGUAHEDIONDA $286,204.00 $286,204.00 $0.00 $286,204.00 $0.00 $0.00 $286,204.00 $286,204.00$286,204.00 $0.00

ES1455 AD-21 FISM PAV CALLE IGNACIO ALL EJ NIÑOS HEROES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,425,640.23 $1,425,640.23 $0.00 $1,425,640.23 $0.00 $0.00 $1,425,640.23 $1,425,640.23$1,425,640.23 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,425,640.23 $1,425,640.23 $0.00 $1,425,640.23 $0.00 $0.00 $1,425,640.23 $1,425,640.23$1,425,640.23 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,425,640.23 $1,425,640.23 $0.00 $1,425,640.23 $0.00 $0.00 $1,425,640.23 $1,425,640.23$1,425,640.23 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,425,640.23 $1,425,640.23 $0.00 $1,425,640.23 $0.00 $0.00 $1,425,640.23 $1,425,640.23$1,425,640.23 $0.00
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$0.00  AD-21 FISM PAV CALLE IGNACIO ALL EJ NIÑOS HEROES $1,425,640.23 $1,425,640.23 $0.00 $1,425,640.23 $0.00 $0.00 $1,425,640.23 $1,425,640.23$1,425,640.23 $0.00

ES1456 AD-27 FISM PAV CALLE ACCESO EL MAY

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00 $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00$1,188,777.86 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00 $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00$1,188,777.86 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00 $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00$1,188,777.86 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00 $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00$1,188,777.86 $0.00

$0.00  AD-27 FISM PAV CALLE ACCESO EL MAY $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00 $1,188,777.86 $1,188,777.86 $0.00 $0.00$1,188,777.86 $0.00

ES1500 VIVIENDA

$25,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $18,046,552.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00-$6,953,448.00 $0.00

$25,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $18,046,552.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00-$6,953,448.00 $0.00

$25,000,000.006110   Edificación habitacional $18,046,552.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00-$6,953,448.00 $0.00

$25,000,000.006111   Edificación habitacional $18,046,552.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00-$6,953,448.00 $0.00

$25,000,000.00  VIVIENDA $18,046,552.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00 $18,046,552.00 $0.00 $0.00-$6,953,448.00 $0.00

ES1501 AD-07 FISM REHAB TECHO FISME LA ARGENTINA LA CONCEPCION Q CALABAZAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.00  AD-07 FISM REHAB TECHO FISME LA ARGENTINA LA CONCEPCION Q CALABAZAS$960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

ES1502 AD-08 FISM REHAB TECHO FIRME ALDZULP PEMITS JPOY DHOKOB

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

$0.00  AD-08 FISM REHAB TECHO FIRME ALDZULP PEMITS JPOY DHOKOB $960,741.00 $960,741.00 $0.00 $864,666.90 $96,074.10 $96,074.10 $864,666.90 $864,666.90$960,741.00 $0.00

ES1503 AD-19 FISM CONST PISO FIRME ARGENBTINA ETC..

Page 6



MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 22501
12/jun./2023

08:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: CP MIGUEL

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,419,000.00 $1,419,000.00 $0.00 $1,419,000.00 $0.00 $0.00 $1,419,000.00 $1,419,000.00$1,419,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,419,000.00 $1,419,000.00 $0.00 $1,419,000.00 $0.00 $0.00 $1,419,000.00 $1,419,000.00$1,419,000.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $1,419,000.00 $1,419,000.00 $0.00 $1,419,000.00 $0.00 $0.00 $1,419,000.00 $1,419,000.00$1,419,000.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $1,419,000.00 $1,419,000.00 $0.00 $1,419,000.00 $0.00 $0.00 $1,419,000.00 $1,419,000.00$1,419,000.00 $0.00

$0.00  AD-19 FISM CONST PISO FIRME ARGENBTINA ETC.. $1,419,000.00 $1,419,000.00 $0.00 $1,419,000.00 $0.00 $0.00 $1,419,000.00 $1,419,000.00$1,419,000.00 $0.00

ES1511 AD-13 FISM CONST CUARTO DORM CEBADILLA BARRANCON SAN NICOLAS LAS MESAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.00  AD-13 FISM CONST CUARTO DORM CEBADILLA BARRANCON SAN NICOLAS LAS MESAS$903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

ES1512 AD-14 FISM CONST CUARTO DORM CUITZABTZEN Y CIRUELO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

$0.00  AD-14 FISM CONST CUARTO DORM CUITZABTZEN Y CIRUELO $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50$903,241.50 $0.00

ES1513 AD-25 FISM CONST CUARTO DORM SEDE NARANJAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.00  AD-25 FISM CONST CUARTO DORM SEDE NARANJAL $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

ES1514 AD-26 FISM CONST CUARTO DORM SEDE MULULTZEN Y ALDZULUP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00
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$0.006111   Edificación habitacional $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

$0.00  AD-26 FISM CONST CUARTO DORM SEDE MULULTZEN Y ALDZULUP $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00 $903,241.50 $903,241.50 $0.00 $0.00$903,241.50 $0.00

GR1600 GESTION SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

$1,960,000.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,960,000.00 $0.00

$1,125,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,125,000.00 $0.00

$1,125,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,125,000.00 $0.00

$1,125,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,125,000.00 $0.00

$700,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$700,000.00 $0.00

$700,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$700,000.00 $0.00

$700,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$700,000.00 $0.00

$10,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.003410   Servicios financieros y bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.003411   Servicios financieros y bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$125,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125,000.00 $0.00

$125,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125,000.00 $0.00

$125,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$125,000.00 $0.00

$1,015,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $990,000.00 $0.00 $990,000.00 $0.00 $0.00 $990,000.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$930,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $930,000.00 $0.00 $930,000.00 $0.00 $0.00 $930,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.005110   Muebles de oficina y estantería $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.005111   Muebles de oficina y estantería $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130,000.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $130,000.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$130,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $130,000.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00 $130,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$25,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$25,000.005230   Cámaras fotográficas y de video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$25,000.005231   Cámaras fotográficas y de video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00

$60,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.005910   Software $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$60,000.005911   Software $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 8



MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/may./2023

F. Financiamiento: 22501
12/jun./2023

08:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: CP MIGUEL

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$200,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.006220   Edificación no habitacional $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.006221   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,175,000.00  GESTION SERVICIOS COMPLEMENTARIOS $1,190,000.00 $0.00 $1,190,000.00 $0.00 $0.00 $1,190,000.00 $0.00 $0.00-$1,985,000.00 $0.00

GR1601 GASTOS INDIRECTOS CAP 3000 Y 5000

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,960,000.00 $105.56 $1,959,894.44 $105.56 $0.00 $1,959,894.44 $105.56 $105.56$1,960,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,125,000.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00$1,125,000.00 $0.00

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $1,125,000.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00$1,125,000.00 $0.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $1,125,000.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00 $1,125,000.00 $0.00 $0.00$1,125,000.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,000.00 $105.56 $9,894.44 $105.56 $0.00 $9,894.44 $105.56 $105.56$10,000.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $10,000.00 $105.56 $9,894.44 $105.56 $0.00 $9,894.44 $105.56 $105.56$10,000.00 $0.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $10,000.00 $105.56 $9,894.44 $105.56 $0.00 $9,894.44 $105.56 $105.56$10,000.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$125,000.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$125,000.00 $0.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$125,000.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00

$0.00  GASTOS INDIRECTOS CAP 3000 Y 5000 $1,985,000.00 $105.56 $1,984,894.44 $105.56 $0.00 $1,984,894.44 $105.56 $105.56$1,985,000.00 $0.00

$75,318,767.28  Total Final $75,318,767.28 $24,905,315.19 $50,413,452.09 $20,529,951.78 $4,375,363.41 $54,788,815.50 $20,529,951.78 $20,529,951.78$0.00 $0.00
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